DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA IRRIGAÇÃO
COM ÁGUA SALINA NA CULTURA DA RÚCULA EM CULTIVO ORGÂNICO de autoria de
JOSÉ FELIPE BEZERRA DA SILVA, MIRANDY DOS SANTOS DIAS, foi publicado nos
Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122863

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122863